bill in Chrifto i'atri Thome eacjqm gratia Archiep'o Cantuar' tocius Anglic:
Primati, Salutem. .Quia, de aviiamento & aflenfu confilii noflri pro
quibufd ;m arduis & urgentibus negociis, nos, ftatufn & defenfionerh Regni
-noftri Anglic ac ecclefie Anglicarie, coriceraentibus,. quoddam Parliamen-

tum noftrum. apud Weftm' vicefimo quinto die Junii prox' futur' tene.vi

ordinavimui, & ibidem, vobifcum, ac cum ceteris prelatis, mngnatibus, &
proceribus difti Regni noftri colloqimim habere& traflatum ; vobis, in fifo

& dileftione quibua nobis tenemini,.<firmitei; injungendo mandamus, quod,,
eonlideratis diflorum negotiorum arduitate, et periculis imminentibus, ccf-

fante excufatione quaciimqiie,"
1

dift' die & loco perforraliterinterfitis, nobil-

cuhi, ac cum pretatis, magnatifaus, & proceribus prediftis, luper dift' pofj-;

j;ociis traclattir' veftrumque conflUiim. impenfur'. Et hoc, licut nos & honp-
rem noftram ac falvationem & defenfionem Regni' &' Ecclefie predicYdr*

1

cxpeditionemque diflorum negotior' diligit', nnllatamie .omittatis. Pretau*-

nientes Priorem & Capitulum Eccl'ie veftre Cantuar', ac Archidiaconos-

totumqye Clenim veflre Dioc', quod iidem Prior & Archidiaconi in pro-

'priis perfonis, ac difturfa Capimlum per untim, idem'que-Clerus percliaos

procuratores idoneos plenam &' fufficientem poteftatern ab ipfis Capi--
tulo & Clero diviiim habentes, p'ditt' die & loco perf naliter interfint,

ad confenciend' hiis que tune ibidem de cortmuni confilio d'ci Regni'
noftri, divina favente clemencia, contigerit ordinari. T. meipfo ap.udJ
Weftm' xin die Maii, Anno Regni noftri primo.

Regiftr' Klorton, Dene, Bourchier Sc Courtney, fol. 175. b.

7 wardi
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wardi quart! nuper Regis Anglic et Francie, ut afferitur, nominat%

Saltm in offii Salvator'. Cum nos omnia & fingla bona prefati

nuper Regis ubicunq* infra provincia nram Cantuar' ac in quorum-

cAiriq manibus exiftent', pro eo, & efc eo, qd vos onus execucionis

teftamenti ejufde in vos aflumere diftuliftis, prout differt' in pfent', &
nc jiquoqmillicite diftrahaniur aut cbnfumaritur, fex4' alih legitimis

taufis nos in ea pte moventibus, legitinie fequcftraverimus. Ex

pte tameh vra ri'obis extlittc intimatu, q^d expeiife futierates con-

fuere & omnino de jure in hoc cafu requifit', que ad eftimacoem

MCCCCLXXXXVI lib' xvu fol' ii den' fe extendunt, fuper cujus

crtiniacionis veritate a vobis plehe inftrufti fumus, nondum font

folute, nee de illis haftenus fint aut eft qne primo & principa-